
Lahden koulukisat, yläkoulu ja lukio/ammatti-instituutti 

Radiomäen kenttä, Lahti 

10/9/2014 

 

TULOKSET 

 

P 7 lk 60 m, harraste               Loppukilpailu 

 

 

                     Tuuli: 0,0 

 

  1. Sami Liukkonen                          Mukkula                             8,37 

  2. Emil Viikilä                            Salpausselkä                        8,42 

  3. Raigo Leppik                            Ahtiala                             8,84 

  4. Joona Turunen                           Ahtiala                             8,89 

  5. Santeri Shilkin                         Salinkallio                         9,07 

  6. Jami Eerola                             Mukkula                             9,14 

 

P 7 lk 60 m, harraste               Alkuerä 

 

  1. Emil Viikilä                            Salpausselkä                        8,73 

  1. Sami Liukkonen                          Mukkula                             8,73 

  3. Raigo Leppik                            Ahtiala                             8,82 

  4. Joona Turunen                           Ahtiala                             9,12 

  5. Santeri Shilkin                         Salinkallio                         9,17 

  6. Jami Eerola                             Mukkula                             9,26 

  7. Aleksi Juselius                         Kivimaa                             9,28 

  8. Andreo Jögi                             Salinkallio                         9,32 

  9. Miika Männikkö                          Salpausselkä                        9,34 

  9. Karri Ojala                             Ahtiala                             9,34 

 11. Aleksi Koskimaa                         Ahtiala                             9,35 

 12. Onni Hollo                              Salpausselkä                        9,36 

 13. Ossi Valtoaho                           Salinkallio                         9,43 

 14. Miro Skyttä                             Kivimaa                             9,56 

 

Erä 1                Tuuli: -0,9 

 

  1. Emil Viikilä                            Salpausselkä                        8,73 

  1. Sami Liukkonen                          Mukkula                             8,73 

  3. Jami Eerola                             Mukkula                             9,26 

  4. Karri Ojala                             Ahtiala                             9,34 

  5. Aleksi Koskimaa                         Ahtiala                             9,35 

  6. Onni Hollo                              Salpausselkä                        9,36 

 

Erä 2                Tuuli: -0,4 

 

  1. Joona Turunen                           Ahtiala                             9,12 

  2. Aleksi Juselius                         Kivimaa                             9,28 

  3. Andreo Jögi                             Salinkallio                         9,32 

  4. Miika Männikkö                          Salpausselkä                        9,34 



 

Erä 3                Tuuli: -0,1 

 

  1. Raigo Leppik                            Ahtiala                             8,82 

  2. Santeri Shilkin                         Salinkallio                         9,17 

  3. Ossi Valtoaho                           Salinkallio                         9,43 

  4. Miro Skyttä                             Kivimaa                             9,56 

 

P 7 lk 800 m, harraste              Loppukilpailu 

 

 

  1. Miika Männikkö                          Salpausselkä                     2.28,52 

  2. Veeti Floor                             Salpausselkä                     2.29,59 

  3. Leevi Majava                            Salinkallio                      2.32,78 

  4. Eeli Tiainen                            Ahtiala                          2.33,60 

  5. Atte Puranen                            Lahden Yhteiskoulu               2.43,23 

  6. Karri Ojala                             Ahtiala                          2.44,39 

  7. Topi Sulkinoja                          Salpausselkä                     2.45,56 

  8. Jesse Lönnqvist                         Kivimaa                          2.46,80 

  9. Eetu Uotinen                            Salpausselkä                     2.50,77 

 10. Antti Jaatinen                          Ahtiala                          2.51,35 

 11. Jerry Kauhanen                          Salpausselkä                     3.03,60 

 

P 7 lk Korkeus, harraste            Loppukilpailu 

 

  1. Aleksi Juselius                         Kivimaa                              141 

         130 135 138 141 144 

          XO XXO  XO   O XXX 

  2. Eeli Tiainen                            Ahtiala                              138 

         125 130 135 138 141 

          XO   O   O   O XXX 

  3. Lauri Syväranta                         Lahden Yhteiskoulu                   130 

         120 125 130 135 

          XO   O   O XXX 

  4. Joonas Mustonen                         Salpausselkä                         125 

         125 130 

           O XXX 

  5. Eero Hokkanen                           Lahden Yhteiskoulu                   125 

         120 125 130 

          XO   O XXX 

  6. Topias Mikkonen                         Lahden Yhteiskoulu                   125 

         120 125 130 

          XO  XO XXX 

  7. Eelis Lehtinen                          Lahden Yhteiskoulu                   120 

         120 125 

         XXO XXX 

     Verneri Kettunen                        Lahden Yhteiskoulu                    NH 

         125 

         XXX 

 



P 7 lk Pituus, harraste             Loppukilpailu 

 

  1. Andreo Jögi                             Salinkallio                         4,63 -0,9            

          4,63  4,52  4,25 

          -0,9  -0,3  +0,3 

  2. Sami Liukkonen                          Mukkula                             4,38 -0,1            

          4,17  4,20  4,38 

          +0,8  +0,2  -0,1 

  3. Aaro Rokio                              Salpausselkä                        4,32 -0,6            

          4,32  3,58  4,27 

          -0,6  +0,2  +0,1 

  4. Hasanbek Isaev                          Salpausselkä                        4,32 +0,5            

          4,32     X     X 

          +0,5          

  5. Eelis Lehtinen                          Lahden Yhteiskoulu                  4,18 -0,3            

          3,95  4,16  4,18 

          +0,2  -0,1  -0,3 

  6. Eeli Tiainen                            Ahtiala                             4,17 -0,2            

          3,71  3,84  4,17 

          +0,8  -0,3  -0,2 

  7. Aleksi Juselius                         Kivimaa                             4,09 +0,3            

          4,08  4,09     - 

          +0,2  +0,3  

  8. Emil Viikiö                             Salpausselkä                        4,09 +0,2            

          3,97  4,09     X 

          -0,2  +0,2       

  9. Mico Ahonen                             Kivimaa                             4,03 -0,3            

          3,99  4,03     X 

          +0,1  -0,3       

 10. Timi Kuosmanen                          Kivimaa                             4,02 +0,5            

          4,02  3,77     - 

          +0,5  +0,2       

 11. Kristian Terho                          Lahden Yhteiskoulu                  4,02 -0,5            

          4,02     X     X 

          -0,5             

 12. Lauri Syväranta                         Lahden Yhteiskoulu                  3,98 -1,1            

          3,98  3,98  3,93 

          +0,5  -1,1  +0,3 

 13. Topias Mikkonen                         Lahden Yhteiskoulu                  3,97 +0,5            

          3,97     X  3,79 

          +0,5        +0,1 

 14. Luukas Vaara                            Lahden Yhteiskoulu                  3,96 +0,7            

          3,78  3,89  3,96 

          +0,5  -0,1  +0,7 

 15. Janne Suni                              Ahtiala                             3,93 -0,6            

          3,93  3,84  3,68 

          -0,6  -1,1  -0,1 

 16. Risto Leppänen                          Kärpänen                            3,93 +0,3            

          3,93  3,66  3,78 

          +0,3  -0,4  -0,9 



 17. Eemeli Välimäki                         Kivimaa                             3,83 +0,3            

          3,74  3,63  3,83 

          -1,1  +0,3  +0,3 

 18. Olli Mustonen                           Salpausselkä                        3,82 -1,1            

          3,82  3,75  3,72 

          -1,1  -0,5  +0,5 

 19. Jesse Lönnqvist                         Kivimaa                             3,65 +0,1            

          3,65     X  3,33 

          +0,1        -0,2 

 20. Miro Skyttä                             Kivimaa                             3,64 -0,4            

          3,59  3,54  3,64 

          +0,5  -0,6  -0,4 

 21. Oskari Heikkinen                        Salpausselkä                        3,55 -0,5            

          3,50  3,55  3,53 

          +0,1  -0,5  -0,3 

 22. Toni Hyyryläiinen                       Salpausselkä                        3,54 +0,3            

          3,54  3,34  3,17 

          +0,3  -0,5  -0,5 

 23. Leevi Vikström                          Ahtiala                             3,51 -0,2            

          3,51     X  3,32 

          -0,2        -0,3 

 10. Joonas Mustonen                         Salpausselkä                        3,39 -1,0            

             X  3,39  3,06 

                -1,0  -0,2 

 11. Konsta Siitari                          Salpausselkä                        3,32 -0,4            

             X  3,32     X 

                -0,4       

     Miki Isokuortti                         Salpausselkä                          NM                 

             X     X     X 

     Aleksi Koskimaa                         Ahtiala                               NM                 

             X     X     X 

     Harry Zimmermann                        Salpausselkä                          NM                 

             X     X     X 

                                                     

 

P 7 lk Kuula, harraste              Loppukilpailu 

 

  1. Raigo Leppik                            Ahtiala                             9,60 

           9,60   9,45   9,01 

  2. Aleksi Mykrä                            Salpausselkä                        9,50 

           9,47   9,50   9,18 

  3. Sami Kaskela                            Lahden Yhteiskoulu                  9,43 

           9,43   9,12      X 

  4. Henri Räsänen                           Kivimaa                             9,19 

           9,19   8,87      X 

  5. Miki Isokuortti                         Salpausselkä                        9,09 

           9,09      X      X 

  6. Aleksi Lammassaari                      Salpausselkä                        8,85 

           8,85   8,65   8,54 

  7. Topi Sulkinoja                          Salpausselkä                        7,77 



           6,31   7,03   7,77 

  8. Janne Suni                              Ahtiala                             7,50 

           6,86   7,50   6,89 

  9. Oskari Parviainen                       Ahtiala                             5,75 

           5,25      X   5,75 

 

P 7 lk Keihäs                       Loppukilpailu 

 

  1. Petteri Haverinen                       Lahden Yhteiskoulu                 30,80 

          29,84  30,80  29,75 

 

P 7 lk 100 m                        Loppukilpailu 

 

 

                     Tuuli: +0,1 

 

  1. Arttu Sandberg                          Mukkula                            12,69 

  2. Eero Peltola                            Salpausselkä                       13,02 

  3. Petteri Haverinen                       Lahden Yhteiskoulu                 14,06 

  4. Juho Salmitie                           Lahden Yhteiskoulu                 14,16 

  5. Eero Hokkanen                           Lahden Yhteiskoulu                 14,30 

  6. Timi Kuosmanen                          Kivimaa                            14,47 

 

P 7 lk Korkeus                      Loppukilpailu 

 

  1. Karim Echahid                           Salpausselkä                         144 

         125 130 135 138 141 144 

           O   O   O   O   O XXO 

 

P 7 lk Pituus                       Loppukilpailu 

 

  1. Arttu Sandberg                          Mukkula                             5,33  0,0            

          5,08  5,33  5,00 

          +0,1   0,0  -0,4 

  2. Eero Peltola                            Salpausselkä                        5,08 -0,1            

          5,08  4,99  4,72 

          -0,1  +0,4  +0,2 

  3. Karim Echahid                           Salpausselkä                        4,89 +0,1            

          4,89     X  4,85 

          +0,1        -0,7 

  4. Juho Salmitie                           Lahden Yhteiskoulu                  4,09 +0,6            

          4,07  4,09     X 

          +0,3  +0,6       

  5. Väinö Koponen                           Salpausselkä                        4,08 +0,2            

             X  4,02  4,08 

                +0,4  +0,2 

 

 

P 7 lk Keihäs, harraste             Loppukilpailu 

 



  1. Elias Vilen                             Salpausselkä                       37,81 

          35,74  37,81  36,46 

  2. Eetu Kumpulainen                        Kivimaa                            33,33 

          33,33      -      - 

  3. Verneri Kettunen                        Lahden Yhteiskoulu                 32,72 

          31,95  32,72  31,12 

  4. Miika Männikkö                          Salpausselkä                       31,18 

          31,18      -      - 

  5. Aaretti Mäkinen                         Salpausselkä                       30,30 

              X  30,30  28,21 

  6. Aleksi Lammassaari                      Salpausselkä                       28,71 

          25,54  25,14  28,71 

  7. Mikael Nordenswan                       Mukkula                            27,91 

          26,11  27,91      X 

  8. Luukas Pekkala                          Salpausselkä                       27,52 

          27,52  25,77      - 

  9. Otto Kopra                              Kivimaa                            25,78 

          25,78  23,90  23,59 

 10. Eeli Tiainen                            Ahtiala                            24,94 

          24,94      -      - 

 11. Anselmi Turunen                         Ahtiala                            23,46 

          23,46      -      - 

 12. Tino Haakana                            Lahden Yhteiskoulu                 22,87 

          22,87      -      - 

 13. Leevi Vikström                          Ahtiala                            17,76 

          17,76      -      - 

 

P 8-9 lk 60 m, harraste             Loppukilpailu 

 

 

                     Tuuli: -0,3 

 

  1. Lenni Leppäkynnäs                       Tiirismaa                           7,68 

  2. Anton Putto                             Kärpänen                            7,70 

  3. Leevi Kinanen                           Salinkallio                         7,81 

  4. Valtteri Jaatinen                       Lahden Yhteiskoulu                  8,01 

  5. Miro Malinen                            Lahden Yhteiskoulu                  8,26 

  6. Jesse Saari                             Salinkallio                         8,28 

 

P 8-9 lk 60 m, harraste             Alkuerä 

 

  1. Anton Putto                             Kärpänen                            7,72 

  2. Lenni Leppäkynnäs                       Tiirismaa                           7,73 

  3. Leevi Kinanen                           Salinkallio                         7,82 

  4. Valtteri Jaatinen                       Lahden Yhteiskoulu                  7,98 

  5. Miro Malinen                            Lahden Yhteiskoulu                  7,99 

  6. Jesse Saari                             Salinkallio                         8,17 

  7. Jonatan Lehtonen                        Salpausselkä                        8,36 

  8. Samuel Luomaa                           Mukkula                             8,41 

  9. Alizada Habibollah                      Mukkula                             8,42 



 10. Indrek Pärn                             Mukkula                             8,44 

 11. Lauri Parkkonen                         Kärpänen                            8,45 

 12. Omar Mohammed                           Kivimaa                             8,50 

 13. Patrik Vähätalo                         Lahden Yhteiskoulu                  8,51 

 14. Emppu Väisänen                          Salpausselkä                        8,52 

 15. Joona Majava                            Salinkallio                         8,54 

 15. Juho Turunen                            Salpausselkä                        8,54 

 17. Reedy Ntotu                             Ahtiala                             8,58 

 18. Tomas Lehto                             Kivimaa                             8,61 

 19. Atte Huttunen                           Kivimaa                             8,68 

 20. Semen Voronov                           Tiirismaa                           8,69 

 21. Simo Veijola                            Salpausselkä                        8,74 

 22. Markus Viitanen                         Salpausselkä                        8,76 

 23. Lauri Pusa                              Salpausselkä                        8,80 

 24. Julius Lehto                            Mukkula                             8,86 

 25. Julius Pirttiniemi                      Salpausselkä                        9,00 

 26. Toni Soininen                           Mukkula                             9,11 

 

Erä 1                Tuuli: 0,0 

 

  1. Leevi Kinanen                           Salinkallio                         7,82 

  2. Miro Malinen                            Lahden Yhteiskoulu                  7,99 

  3. Jonatan Lehtonen                        Salpausselkä                        8,36 

  4. Atte Huttunen                           Kivimaa                             8,68 

  5. Julius Pirttiniemi                      Salpausselkä                        9,00 

 

Erä 2                Tuuli: +0,2 

 

  1. Anton Putto                             Kärpänen                            7,72 

  2. Lenni Leppäkynnäs                       Tiirismaa                           7,73 

  3. Patrik Vähätalo                         Lahden Yhteiskoulu                  8,51 

 

Erä 3                Tuuli: 0,0 

 

  1. Jesse Saari                             Salinkallio                         8,17 

  2. Omar Mohammed                           Kivimaa                             8,50 

  3. Juho Turunen                            Salpausselkä                        8,54 

  4. Julius Lehto                            Mukkula                             8,86 

  5. Toni Soininen                           Mukkula                             9,11 

 

Erä 4                Tuuli: +0,6 

 

  1. Valtteri Jaatinen                       Lahden Yhteiskoulu                  7,98 

  2. Lauri Parkkonen                         Kärpänen                            8,45 

  3. Semen Voronov                           Tiirismaa                           8,69 

  4. Lauri Pusa                              Salpausselkä                        8,80 

 

Erä 5                Tuuli: -0,9 

 

  1. Samuel Luomaa                           Mukkula                             8,41 



  2. Emppu Väisänen                          Salpausselkä                        8,52 

  3. Joona Majava                            Salinkallio                         8,54 

  4. Tomas Lehto                             Kivimaa                             8,61 

  5. Markus Viitanen                         Salpausselkä                        8,76 

 

Erä 6                Tuuli: +0,2 

 

  1. Alizada Habibollah                      Mukkula                             8,42 

  2. Indrek Pärn                             Mukkula                             8,44 

  3. Reedy Ntotu                             Ahtiala                             8,58 

  4. Simo Veijola                            Salpausselkä                        8,74 

 

P 8-9 lk 800 m, harraste            Loppukilpailu 

 

  1. Lauri Ojala                             Ahtiala                          2.20,28 

  2. Miro Malinen                            Lahden Yhteiskoulu               2.21,33 

  3. Joel Suontama                           Lahden Yhteiskoulu               2.21,50 

  4. Alizada Habibollah                      Mukkula                          2.24,92 

  5. Joona Tiainen                           Salpausselkä                     2.26,90 

  6. Joona Majava                            Salinkallio                      2.29,04 

  7. Eetu Tolja                              Laune                            2.29,41 

  8. Veeti Vahmasalo                         Kivimaa                          2.30,81 

  9. Reedy Ntotu                             Ahtiala                          2.31,51 

 10. Nicholas Varkka                         Kivimaa                          2.32,27 

 11. Ville Erkamo                            Salpausselkä                     2.33,76 

 12. Topi Varjonen                           Salpausselkä                     2.34,69 

 13. Markus Viitanen                         Salpausselkä                     2.35,86 

 14. Niklas Lahti                            Kivimaa                          2.37,28 

 15. Eero Korhonen                           Kärpänen                         2.37,87 

 16. Henrik Vähätalo                         Tiirismaa                        2.38,94 

 17. Lassi Lahenius                          Laune                            2.40,38 

 18. Jasper Patrikainen                      Salpausselkä                     2.43,40 

 

Erä 1                 

 

  1. Lauri Ojala                             Ahtiala                          2.20,28 

  2. Miro Malinen                            Lahden Yhteiskoulu               2.21,33 

  3. Joel Suontama                           Lahden Yhteiskoulu               2.21,50 

  4. Alizada Habibollah                      Mukkula                          2.24,92 

  5. Joona Majava                            Salinkallio                      2.29,04 

  6. Veeti Vahmasalo                         Kivimaa                          2.30,81 

  7. Niklas Lahti                            Kivimaa                          2.37,28 

  8. Henrik Vähätalo                         Tiirismaa                        2.38,94 

  9. Jasper Patrikainen                      Salpausselkä                     2.43,40 

 

Erä 2                 

 

  1. Joona Tiainen                           Salpausselkä                     2.26,90 

  2. Eetu Tolja                              Laune                            2.29,41 

  3. Reedy Ntotu                             Ahtiala                          2.31,51 



  4. Nicholas Varkka                         Kivimaa                          2.32,27 

  5. Ville Erkamo                            Salpausselkä                     2.33,76 

  6. Topi Varjonen                           Salpausselkä                     2.34,69 

  7. Markus Viitanen                         Salpausselkä                     2.35,86 

  8. Eero Korhonen                           Kärpänen                         2.37,87 

  9. Lassi Lahenius                          Laune                            2.40,38 

 

P 8-9 lk Korkeus, harraste          Loppukilpailu 

 

  1. Elmeri Hovinen                          Salpausselkä                         160 

         135 140 145 150 155 160 165 

           O   O   O   O   O  XO XX- 

  2. Oskari Rainikka                         Salpausselkä                         155 

         135 140 145 150 155 160 

           O   O   O   O   O XXX 

  3. Juho Turunen                            Salpausselkä                         145 

         135 140 145 150 

           O   O   O XXX 

  4. Kasperi Pesonen                         Lahden Yhteiskoulu                   140 

         140 145 

           O XXX 

  5. Tuomas Sahlman                          Mukkula                              140 

         140 145 

         XXO X-- 

  6. Tomas Lehto                             Kivimaa                              135 

         135 140 

          XO X-- 

 

P 8-9 lk Pituus, harraste           Loppukilpailu 

 

  1. Juho Turunen                            Salpausselkä                        5,13 +0,8            

             X  4,68  5,13 

                -0,2  +0,8 

  2. Olli Olsamo                             Kivimaa                             5,11 -0,2            

          4,57  4,52  5,11 

          +0,2  -0,1  -0,2 

  3. Oskari Rainikka                         Salpausselkä                        5,09 +0,5            

          4,80  5,09  5,01 

          -0,7  +0,5  +0,3 

  4. Anton Putto                             Kärpänen                            4,97 +0,1            

          4,97  4,68     X 

          +0,1  +0,1       

  5. Alex Rämänen                            Tiirismaa                           4,86 -0,1            

          4,86  4,63  4,60 

          -0,1  +0,4  +0,5 

  6. Jonatan Lehtonen                        Salpausselkä                        4,64 +0,1            

             X  4,64     X 

                +0,1       

  7. Eevert Taipale                          Tiirismaa                           4,63 +0,3            

             X  4,63     X 



                +0,3       

  8. Alex Nieminen                           Salpausselkä                        4,60 -0,1            

             X  4,60  4,60 

                +0,1  -0,1 

  9. Lauri Parkkonen                         Kärpänen                            4,57 -0,2            

          4,57     X     X 

          -0,2             

 10. Elmeri Hovinen                          Salpausselkä                        4,54 -0,2            

          4,52  4,54  4,44 

          -0,9  -0,2  +0,5 

 11. Indrek Pärn                             Mukkula                             4,52 +0,4            

             X     X  4,52 

                      +0,4 

 12. Viljam Mikkelsson                       Tiirismaa                           4,49 +0,7            

             X     X  4,49 

                      +0,7 

 13. Samuel Luomaa                           Mukkula                             4,44 -0,3            

          4,44  4,43  4,35 

          -0,3  -0,1  -0,7 

 14. Lassi Lahenius                          Laune                               4,26 +0,6            

          3,74  4,04  4,26 

          -0,1  +0,1  +0,6 

 15. Felix Aho                               Lahden Yhteiskoulu                  4,25 -0,3            

             X  4,25     X 

                -0,3       

 16. Nuutti Kannonmaa                        Laune                               4,24 -0,8            

          4,24  3,93  3,85 

          -0,8  -0,1  -0,6 

 17. Peetu Päärilä                           Lahden Yhteiskoulu                  4,23 -0,1            

          4,23  4,03  3,88 

          -0,1  -0,1  +0,6 

 18. Toni Soininen                           Mukkula                             4,21 +0,4            

          4,09  3,97  4,21 

          -1,3  -0,1  +0,4 

 19. Omar Mohammed                           Kivimaa                             4,20 +0,3            

             X  4,20  3,43 

                +0,3  +0,5 

 20. Julius Lehto                            Mukkula                             4,19 -0,2            

          3,66  2,78  4,19 

          -0,7  -0,3  -0,2 

 21. Valentin Weidenbacher                   Lahden Yhteiskoulu                  4,07 +0,2            

          4,00  3,74  4,07 

          -0,2  +0,2  +0,2 

 22. Jere Pankka                             Salpausselkä                        4,04 -1,0            

          4,04     X     X 

          -1,0            

 23. Joonas Leinonen                         Salpausselkä                        3,97 -0,1            

             X  3,97     X 

                -0,1       

 24. Peter Myller                            Lahden Yhteiskoulu                  3,75 +0,3            



          3,65  3,75  3,57 

          -1,0  +0,3  -0,1 

 

  

                           

 

P 8-9 lk Kuula, harraste            Loppukilpailu 

 

  1. Olli Olsamo                             Kivimaa                            11,06 

          11,03      X  11,06 

  2. Tomi Kult                               Salpausselkä                       10,45 

              X   9,43  10,45 

  3. Oscar Rantapere                         Salpausselkä                       10,37 

          10,37   9,41   9,16 

  4. Atte Huttunen                           Kivimaa                            10,15 

           9,53  10,01  10,15 

  5. Lenni Leppäkynnäs                       Tiirismaa                           9,98 

           9,98   9,68   8,24 

  6. Tuomas Sahlman                          Mukkula                             9,93 

              X   9,93   9,63 

  7. Iisak Marttila                          Salpausselkä                        9,81 

           9,06   9,81   9,50 

  8. Toni Jutila                             Salpausselkä                        9,77 

           9,38      X   9,77 

  9. Alex Nieminen                           Salpausselkä                        9,73 

           9,66   9,73      X 

 10. Arttu Uuksulainen                       Salpausselkä                        9,65 

              X   9,30   9,65 

 11. Petrus Sillanpää                        Salpausselkä                        9,15 

           9,15   8,70   8,90 

 12. Mikko Okker                             Salpausselkä                        9,14 

              X   9,14   8,91 

 13. Kamil Anib                              Kärpänen                            8,85 

           8,85      X   8,82 

 14. Elmeri Hovinen                          Salpausselkä                        8,42 

              X   8,42      X 

 

P 8-9 lk Keihäs, harraste           Loppukilpailu 

 

  1. Iiro Ihalainen                          Tiirismaa                          36,27 

          34,71  36,27      X 

  2. Samuli Koivisto                         Kivimaa                            33,31 

          29,69  33,31  26,54 

  3. Joona Tiainen                           Salpausselkä                       33,27 

          27,81  29,53  33,27 

  4. Ville Erkamo                            Salpausselkä                       32,86 

          27,80  28,62  32,86 

  5. Johan Luukka                            Tiirismaa                          30,70 

          27,42  30,70      X 

  6. Elmeri Hovinen                          Salpausselkä                       29,82 



          29,82      X      X 

  7. Iisak Marttila                          Salpausselkä                       29,42 

              X  29,42      X 

  8. Jooa Nevalainen                         Tiirismaa                          28,71 

          26,95  28,71      X 

  9. Joni Jutila                             Salpausselkä                       28,43 

          28,43  28,04      X 

 10. Atte Huttunen                           Kivimaa                            28,20 

          27,70  28,20  27,72 

 11. Juho Reijonen                           Ahtiala                            26,96 

              X  26,96      X 

 12. Jasper Patrikainen                      Salpausselkä                       26,95 

          23,68  26,95  21,91 

 13. Valentin Weidenbacher                   Lahden Yhteiskoulu                 25,87 

              X  25,42  25,87 

 14. Kasperi Pesonen                         Lahden Yhteiskoulu                 25,76 

          21,28  25,76  24,11 

 15. Julius Pirttiniemi                      Salpausselkä                       24,25 

          24,25  24,09      X 

 

P 8-9 lk 100 m                      Loppukilpailu 

 

 

                     Tuuli: -0,4 

 

  1. Lauri Eerola                            Salpausselkä                       11,87 

  2. Joonas Kanerva                          Laune                              12,05 

  3. Justus Arvelin                          Lahden Yhteiskoulu                 12,15 

  4. Aaro Karjalainen                        Salpausselkä                       12,37 

  5. Janne Kanerva                           Laune                              12,59 

 

P 8-9 lk 100 m                      Alkuerä 

 

  1. Lauri Eerola                            Salpausselkä                       11,95 

  2. Joni Takala                             Salpausselkä                       12,19 

  3. Joonas Kanerva                          Laune                              12,25 

  4. Justus Arvelin                          Lahden Yhteiskoulu                 12,29 

  5. Aaro Karjalainen                        Salpausselkä                       12,44 

  6. Janne Kanerva                           Laune                              12,59 

  7. Olli Olsamo                             Kivimaa                            12,60 

  8. Jaakko Andersson                        Tiirismaa                          13,04 

 

Erä 1                Tuuli: -0,7 

 

  1. Joni Takala                             Salpausselkä                       12,19 

  2. Aaro Karjalainen                        Salpausselkä                       12,44 

  3. Janne Kanerva                           Laune                              12,59 

  4. Jaakko Andersson                        Tiirismaa                          13,04 

 

Erä 2                Tuuli: +0,2 



 

  1. Lauri Eerola                            Salpausselkä                       11,95 

  2. Joonas Kanerva                          Laune                              12,25 

  3. Justus Arvelin                          Lahden Yhteiskoulu                 12,29 

  4. Olli Olsamo                             Kivimaa                            12,60 

 

P 8-9 lk 800 m                      Loppukilpailu 

 

 

  1. Lassi Kuva                              Salpausselkä                     2.20,91 

 

P 8-9 lk Korkeus                    Loppukilpailu 

 

  1. Aaro Karjalainen                        Salpausselkä                         173 

         165 170 173 180 

           O  XO   O XXX 

  2. Joni Järvinen                           Salpausselkä                         150 

         150 155 

           O XXX 

  3. Anssi Halme                             Mukkula                              145 

         135 140 145 150 

           O   O XXO XXX 

 

P 8-9 lk Pituus                     Loppukilpailu 

 

  1. Aaro Karjalainen                        Salpausselkä                        5,54 +0,5            

             X  5,43  5,54 

                +0,1  +0,5 

  2. Lauri Eerola                            Salpausselkä                        4,99 +0,1            

             X  4,99     X 

                +0,1       

  3. Saku Levola                             Ahtiala                             4,87 -0,1            

          4,82  4,87  4,83 

          -0,5  -0,1  -0,2 

  4. Patrik Närhi                            Salpausselkä                        4,76 +0,1            

          4,05  2,77  4,76 

          +0,2  -0,2  +0,1 

     Joni Järvinen                           Salpausselkä                          NM                 

             X     X     X 

 

P 8-9 lk Kuula                      Loppukilpailu 

 

  1. Joni Takala                             Salpausselkä                       10,73 

          10,67  10,37  10,73 

  2. Aaro Karjalainen                        Salpausselkä                        9,70 

           9,40   9,67   9,70 

  3. Leevi Kallio                            Salpausselkä                        9,34 

           8,25   9,34   9,16 

 

 



P 8-9 lk Keihäs                     Loppukilpailu 

 

  1. Joni Takala                             Salpausselkä                       37,93 

          37,93      X      X 

  2. Joni Järvinen                           Salpausselkä                       33,87 

          33,87      X      X 

 

P100 m Lukio ja ammatti-instituutti Loppukilpailu 

 

 

                     Tuuli: -0,8 

 

  1. Leevi Lyytinen                          Lahden Lyseo                       11,32 

  2. Mikko Tuominen                          Lahden Lyseo                       11,33 

  3. Hannes Heinonen                         Lahden Lyseo                       11,73 

  4. Roni Byman                              Lahden Lyseo                       12,44 

  5. Jesse Myllylä                           Salpausselkä                       12,51 

  6. Topi Taimisto                           Lahden Lyseo                       12,98 

 

P100 m Lukio ja ammatti-instituutti Alkuerä 

 

  1. Mikko Tuominen                          Lahden Lyseo                       11,33 

  2. Leevi Lyytinen                          Lahden Lyseo                       11,44 

  3. Hannes Heinonen                         Lahden Lyseo                       11,75 

  4. Roni Byman                              Lahden Lyseo                       12,66 

  5. Jesse Myllylä                           Salpausselkä                       12,69 

  6. Topi Taimisto                           Lahden Lyseo                       12,76 

  7. Eetu Kinnunen                           Vääksy                             12,79 

  8. Santeri Viitala                         Lahden Lyseo                       13,15 

  9. Jonne Saarikko                          Vääksy                             13,16 

 10. Miska Tervala                           Lahden Lyseo                       13,19 

 11. Verneri Suhonen                         Lahden Lyseo                       13,40 

 

Erä 1                Tuuli: +0,6 

 

  1. Jesse Myllylä                           Salpausselkä                       12,69 

  2. Santeri Viitala                         Lahden Lyseo                       13,15 

  3. Miska Tervala                           Lahden Lyseo                       13,19 

  4. Verneri Suhonen                         Lahden Lyseo                       13,40 

 

Erä 2                Tuuli: +0,3 

 

  1. Mikko Tuominen                          Lahden Lyseo                       11,33 

  2. Leevi Lyytinen                          Lahden Lyseo                       11,44 

  3. Topi Taimisto                           Lahden Lyseo                       12,76 

 

Erä 3                Tuuli: +0,7 

 

  1. Hannes Heinonen                         Lahden Lyseo                       11,75 

  2. Roni Byman                              Lahden Lyseo                       12,66 



  3. Eetu Kinnunen                           Vääksy                             12,79 

  4. Jonne Saarikko                          Vääksy                             13,16 

 

P 800 m  Lukio ja ammatti-instituut Loppukilpailu 

 

 

  1. Aleksi Huttunen                         Kannas                           2.12,18 

  2. Jesse Myllylä                           Salpausselkä                     2.14,54 

  3. Riku Korpi                              Lahden Lyseo                     2.17,95 

  4. Ilia Anttonen                           Lahden Lyseo                     2.35,34 

 

 

P Keihäs 700 g Lukio ja ammatti-instituu Loppukilpailu 

 

  1. Joni Vilander                           Lahden Lyseo                       46,12 

              X  46,12      - 

  2. Mikko Tuominen                          Lahden Lyseo                       43,40 

          40,45  43,40      - 

  3. Tomi Raatila                            Kannas                             43,19 

          39,37  37,78  43,19 

  4. Patrik Lukin                            Lahden Lyseo                       41,10 

              X      X  41,10 

  5. Santeri Viitala                         Lahden Lyseo                       40,74 

          40,61      -  40,74 

  6. Frans Vainikka                          Lahden Lyseo                       34,95 

          30,60  31,31  34,95 

  7. Topi Taimisto                           Lahden Lyseo                       34,00 

              X      X  34,00 

  8. Eetu Einonen                            Lahden Lyseo                       33,21 

          28,55  33,21      X 

  9. Niklas Väisänen                         Lahden Lyseo                       32,55 

              X      X  32,55 

 10. Verneri Suhonen                         Lahden Lyseo                       32,46 

              X      X  32,46 

 11. Janne Heikkilä                          Lahden Lyseo                       29,52 

          29,52  26,52      X 

 12. Riku Soini                              Lahden Lyseo                       27,86 

              X      X  27,86 

 13. Remi Tolppala                           Lahden Lyseo                       27,49 

              X  22,26  27,49 

 14. Muhamed Osmanoviz                       Lahden Lyseo                       24,55 

              X      X  24,55 

 15. Miska Tervala                           Lahden Lyseo                       16,96 

              X      X  16,96 

 

P Korkeus Lukio ja ammatti-instituu Alkuerä 

 

  1. Patrik Lukin                            Lahden Lyseo                         170 

         140 145 150 155 160 165 170 173 

           O   -   O   O   O   O  XO XXX 



  2. Eetu Kinnunen                           Vääksy                               160 

         140 145 150 155 160 165 

           O   -   O  XO   O XXX 

  3. Jesse Myllylä                           Salpausselkä                         160 

         130 135 140 145 150 155 160 165 

           O   O   O   O   O   O XXO XXX 

  4. Topi Taimisto                           Lahden Lyseo                         155 

         135 140 145 150 155 160 

           O   O   O   O   O X-- 

  4. Niklas Väisänen                         Lahden Lyseo                         155 

         140 145 150 155 160 

           O   -   O   O XX- 

  4. Verneri Suhonen                         Lahden Lyseo                         155 

         135 140 145 150 155 160 

           O   O   O   O   O XXX 

  7. Eetu Einonen                            Lahden Lyseo                         155 

         150 155 160 

          XO   O XXX 

  8. Riku Korpi                              Lahden Lyseo                         155 

         130 135 140 145 150 155 160 

           O   O   O   O XXO XXO XXX 

  9. Remi Tolppala                           Lahden Lyseo                         145 

         125 130 135 140 145 150 

           O   O   O   O   O X-- 

 10. Miska Tervala                           Lahden Lyseo                         145 

         135 140 145 150 

           O  XO   O XXX 

 11. Frans Vainikka                          Lahden Lyseo                         140 

         125 130 135 140 145 

           O   O   O   O X-- 

 12. Riku Soini                              Lahden Lyseo                         140 

         135 140 145 

          XO   O XXX 

 

T 7 lk 60 m, harraste               Loppukilpailu 

 

 

                     Tuuli: -0,6 

 

  1. Eerika Liikkanen                        Salpausselkä                        8,93 

  2. Oona Kilpinen                           Salpausselkä                        9,18 

  3. Sara Vuorinen                           Kivimaa                             9,26 

  4. Amanda Voutilainen                      Salpausselkä                        9,32 

  5. Sonja Stude                             Lahden Yhteiskoulu                  9,35 

  6. Ella Levanen                            Salpausselkä                        9,44 

 

T 7 lk 60 m, harraste               Alkuerä 

 

  1. Eerika Liikkanen                        Salpausselkä                        9,00 

  2. Oona Kilpinen                           Salpausselkä                        9,27 



  2. Sonja Stude                             Lahden Yhteiskoulu                  9,27 

  4. Amanda Voutilainen                      Salpausselkä                        9,30 

  5. Ella Levanen                            Salpausselkä                        9,43 

  6. Sara Vuorinen                           Kivimaa                             9,44 

  7. Aino Tuomi                              Salpausselkä                        9,48 

  8. Isa Mantere                             Ahtiala                             9,49 

  9. Pinja Karvonen                          Lahden Yhteiskoulu                  9,50 

 10. Heidi Ihalainen                         Lahden Yhteiskoulu                  9,52 

 11. Emma Väisänen                           Lahden Yhteiskoulu                  9,66 

 12. Ellen Tast                              Mukkula                             9,69 

 13. Iida Hartikainen                        Ahtiala                             9,73 

 14. Henna Siren                             Ahtiala                             9,74 

 15. Roosa Vantaala                          Salpausselkä                        9,75 

 16. Jenni Holmström                         Lahden Yhteiskoulu                  9,80 

 17. Noora Haljoki                           Lahden Yhteiskoulu                  9,85 

 18. Julianna Pitkänen                       Lahden Yhteiskoulu                  9,90 

 19. Julia Pyykkönen                         Mukkula                             9,91 

 20. Taru Huttunen                           Kivimaa                             9,95 

 20. Hatice Harmankaya                       Kärpänen                            9,95 

 22. Aino Päivike                            Salpausselkä                       10,00 

 22. Julia Pasanen                           Ahtiala                            10,00 

 24. Ronja Vyyryläinen                       Kivimaa                            10,05 

 24. Emmi Peltola                            Mukkula                            10,05 

 26. Vilma Hämäläinen                        Salpausselkä                       10,07 

 27. Maria Virtanen                          Kivimaa                            10,13 

 28. Eeda Lehmusvuori                        Ahtiala                            10,14 

 28. Sara Turtiainen                         Kärpänen                           10,14 

 30. Isabella Salminen                       Ahtiala                            10,17 

 31. Ninni Hernetkoski                       Kärpänen                           10,23 

 32. Tiia Lahtinen                           Lahden Yhteiskoulu                 10,27 

 33. Aada Ahonen                             Kärpänen                           10,38 

 34. Eveliina Järventausta                   Lahden Yhteiskoulu                 10,42 

 35. Roosa Heikkonen                         Kivimaa                            10,45 

 36. Laura Hämäläinen                        Ahtiala                            10,47 

 36. Viivi Korhonen                          Lahden Yhteiskoulu                 10,47 

 38. Jatta Tuominen                          Salpausselkä                       10,50 

 39. Kiia Ollila                             Salpausselkä                       10,57 

 40. Ronja Viljanen                          Lahden Yhteiskoulu                 10,63 

 41. Veera Saari                             Lahden Yhteiskoulu                 10,69 

 42. Ronja Turunen                           Ahtiala                            10,71 

 43. Iida Karjalainen                        Ahtiala                            10,74 

 44. Doris Rohilaan                          Ahtiala                            11,08 

 45. Camilla Töllikkö                        Kivimaa                            11,36 

 46. Helmi Korpelainen                       Kivimaa                            11,52 

 47. Anni Pirkkalainen                       Lahden Yhteiskoulu                 11,57 

 

Erä 1                Tuuli: -0,4 

 

  1. Ellen Tast                              Mukkula                             9,69 

  2. Roosa Vantaala                          Salpausselkä                        9,75 



  3. Tiia Lahtinen                           Lahden Yhteiskoulu                 10,27 

  4. Doris Rohilaan                          Ahtiala                            11,08 

  5. Helmi Korpelainen                       Kivimaa                            11,52 

 

Erä 2                Tuuli: -0,4 

 

  1. Aino Tuomi                              Salpausselkä                        9,48 

  2. Julia Pyykkönen                         Mukkula                             9,91 

  3. Eeda Lehmusvuori                        Ahtiala                            10,14 

  4. Aada Ahonen                             Kärpänen                           10,38 

  5. Roosa Heikkonen                         Kivimaa                            10,45 

  6. Ronja Viljanen                          Lahden Yhteiskoulu                 10,63 

 

Erä 3                Tuuli: -0,1 

 

  1. Oona Kilpinen                           Salpausselkä                        9,27 

  1. Sonja Stude                             Lahden Yhteiskoulu                  9,27 

  3. Henna Siren                             Ahtiala                             9,74 

  4. Julianna Pitkänen                       Lahden Yhteiskoulu                  9,90 

  5. Julia Pasanen                           Ahtiala                            10,00 

  6. Vilma Hämäläinen                        Salpausselkä                       10,07 

 

Erä 4                Tuuli: +0,1 

 

  1. Iida Hartikainen                        Ahtiala                             9,73 

  2. Taru Huttunen                           Kivimaa                             9,95 

  3. Ninni Hernetkoski                       Kärpänen                           10,23 

  4. Eveliina Järventausta                   Lahden Yhteiskoulu                 10,42 

 

Erä 5                Tuuli: 0,0 

 

  1. Sara Vuorinen                           Kivimaa                             9,44 

  2. Noora Haljoki                           Lahden Yhteiskoulu                  9,85 

  3. Aino Päivike                            Salpausselkä                       10,00 

  4. Iida Karjalainen                        Ahtiala                            10,74 

 

Erä 6                Tuuli: -0,2 

 

  1. Amanda Voutilainen                      Salpausselkä                        9,30 

  2. Isa Mantere                             Ahtiala                             9,49 

  3. Pinja Karvonen                          Lahden Yhteiskoulu                  9,50 

  4. Heidi Ihalainen                         Lahden Yhteiskoulu                  9,52 

  5. Jatta Tuominen                          Salpausselkä                       10,50 

  6. Camilla Töllikkö                        Kivimaa                            11,36 

 

Erä 7                Tuuli: 0,0 

 

  1. Ronja Vyyryläinen                       Kivimaa                            10,05 

  1. Emmi Peltola                            Mukkula                            10,05 

  3. Sara Turtiainen                         Kärpänen                           10,14 



  4. Kiia Ollila                             Salpausselkä                       10,57 

  5. Veera Saari                             Lahden Yhteiskoulu                 10,69 

  6. Ronja Turunen                           Ahtiala                            10,71 

 

Erä 8                Tuuli: 0,0 

 

  1. Emma Väisänen                           Lahden Yhteiskoulu                  9,66 

  2. Hatice Harmankaya                       Kärpänen                            9,95 

  3. Laura Hämäläinen                        Ahtiala                            10,47 

  3. Viivi Korhonen                          Lahden Yhteiskoulu                 10,47 

 

Erä 9                Tuuli: 0,0 

 

  1. Eerika Liikkanen                        Salpausselkä                        9,00 

  2. Ella Levanen                            Salpausselkä                        9,43 

  3. Jenni Holmström                         Lahden Yhteiskoulu                  9,80 

  4. Maria Virtanen                          Kivimaa                            10,13 

  5. Isabella Salminen                       Ahtiala                            10,17 

  6. Anni Pirkkalainen                       Lahden Yhteiskoulu                 11,57 

 

T 7 lk 800 m, harraste              Loppukilpailu 

 

  1. Ella Levanen                            Salpausselkä                     2.41,93 

  2. Roosa Vantaala                          Salpausselkä                     2.44,05 

  3. Elina Kuljukka                          Salpausselkä                     2.44,93 

  4. Raakel Bärlund                          Salpausselkä                     2.45,41 

  5. Siiri Suuronen                          Salpausselkä                     2.53,40 

  6. Aino Tuomi                              Salpausselkä                     2.56,49 

  7. Sofia Karppinen                         Mukkula                          2.57,47 

  8. Sonja Stude                             Lahden Yhteiskoulu               3.00,60 

  9. Aino Huttunen                           Salinkallio                      3.02,18 

 10. Taru Huttunen                           Kivimaa                          3.03,74 

 11. Linnea Hiltunen                         Lahden Yhteiskoulu               3.04,39 

 12. Julia Pyykkönen                         Mukkula                          3.04,61 

 13. Alisa Manninen                          Mukkula                          3.04,76 

 14. Jenni Holmström                         Lahden Yhteiskoulu               3.05,14 

 15. Reetta Mäki                             Lahden Yhteiskoulu               3.05,21 

 16. Julianna Pitkänen                       Lahden Yhteiskoulu               3.07,28 

 17. Sara Ajakainen                          Ahtiala                          3.07,54 

 18. Iida Hartikainen                        Ahtiala                          3.09,03 

 19. Micita Linna                            Mukkula                          3.09,09 

 20. Ella Stark                              Lahden Yhteiskoulu               3.11,68 

 21. Saara Martikainen                       Lahden Yhteiskoulu               3.13,29 

 22. Amanda Laulainen                        Lahden Yhteiskoulu               3.15,53 

 23. Pinja Karvonen                          Lahden Yhteiskoulu               3.18,39 

 24. Jenna Haapalainen                       Ahtiala                          3.18,96 

 25. Eeda Lehmusvuori                        Ahtiala                          3.29,06 

 26. Jenni Mäkipää                           Ahtiala                          3.29,66 

 

Erä 1                 



 

  1. Ella Levanen                            Salpausselkä                     2.41,93 

  2. Elina Kuljukka                          Salpausselkä                     2.44,93 

  3. Siiri Suuronen                          Salpausselkä                     2.53,40 

  4. Sonja Stude                             Lahden Yhteiskoulu               3.00,60 

  5. Aino Huttunen                           Salinkallio                      3.02,18 

  6. Taru Huttunen                           Kivimaa                          3.03,74 

  7. Julia Pyykkönen                         Mukkula                          3.04,61 

  8. Alisa Manninen                          Mukkula                          3.04,76 

  9. Ella Stark                              Lahden Yhteiskoulu               3.11,68 

 10. Saara Martikainen                       Lahden Yhteiskoulu               3.13,29 

 11. Pinja Karvonen                          Lahden Yhteiskoulu               3.18,39 

 12. Jenna Haapalainen                       Ahtiala                          3.18,96 

 13. Jenni Mäkipää                           Ahtiala                          3.29,66 

 

Erä 2                 

 

  1. Roosa Vantaala                          Salpausselkä                     2.44,05 

  2. Raakel Bärlund                          Salpausselkä                     2.45,41 

  3. Aino Tuomi                              Salpausselkä                     2.56,49 

  4. Sofia Karppinen                         Mukkula                          2.57,47 

  5. Linnea Hiltunen                         Lahden Yhteiskoulu               3.04,39 

  6. Jenni Holmström                         Lahden Yhteiskoulu               3.05,14 

  7. Reetta Mäki                             Lahden Yhteiskoulu               3.05,21 

  8. Julianna Pitkänen                       Lahden Yhteiskoulu               3.07,28 

  9. Sara Ajakainen                          Ahtiala                          3.07,54 

 10. Iida Hartikainen                        Ahtiala                          3.09,03 

 11. Micita Linna                            Mukkula                          3.09,09 

 12. Amanda Laulainen                        Lahden Yhteiskoulu               3.15,53 

 13. Eeda Lehmusvuori                        Ahtiala                          3.29,06 

 

T 7 lk Korkeus, harraste            Loppukilpailu 

 

  1. Oona Kilpinen                           Salpausselkä                         135 

         120 125 130 135 138 

          XO   O   O  XO XXX 

  2. Amanda Voutilainen                      Salpausselkä                         130 

         120 125 130 135 

           O   O XXO XXX 

  3. Henna Siren                             Ahtiala                              120 

         105 110 115 120 125 

           O   O  XO  XO XXX 

  4. Jenna Haapalainen                       Ahtiala                              110 

         100 105 110 115 

           O   O   O XXX 

  5. Ronja Turunen                           Ahtiala                              100 

         100 105 

           O XXX 

 

T 7 lk Pituus, harraste             Loppukilpailu 



 

  1. Eerika Liikkanen                        Salpausselkä                        3,84 +1,6            

          3,69  3,84  3,72 

          +0,7  +1,6  +0,8 

  2. Pinja Karvonen                          Lahden Yhteiskoulu                  3,83 -0,2            

          3,83     -     - 

          -0,2             

  3. Ella Levanen                            Salpausselkä                        3,77 +0,9            

          3,63  3,51  3,77 

          +0,3  +1,2  +0,9 

  4. Ella Paakkari                           Kärpänen                            3,64 -0,5            

             X  3,64     X 

                -0,5       

  5. Vilma Hämäläinen                        Salpausselkä                        3,55 +0,7            

          3,55  3,36  3,53 

          +0,7  -0,3  +0,3 

  6. Moona Simolin                           Salpausselkä                        3,51 +0,4            

          3,51  3,46  3,31 

          +0,4  +0,7  -0,4 

  7. Ellen Tast                              Mukkula                             3,48 -0,4            

          3,48  3,18  2,11 

          -0,4  +1,1  -0,2 

  8. Tiia Kourunen                           Salpausselkä                        3,47 -0,2            

          3,31  2,63  3,47 

          +0,7  +0,7  -0,2 

  9. Saara Martikainen                       Lahden Yhteiskoulu                  3,43 +1,1            

          3,42  2,91  3,43 

          -0,9  +0,3  +1,1 

 10. Emmi Peltola                            Mukkula                             3,41 +0,6            

          3,41     X  3,29 

          +0,6        +0,4 

 11. Sinna Leino                             Kivimaa                             3,41 +1,2            

          3,16     X  3,41 

          +1,0        +1,2 

 12. Julia Koski                             Salpausselkä                        3,39 +0,6            

          3,39     X  2,84 

          +0,6        -0,5 

 13. Salla Laine                             Kivimaa                             3,38 +0,7            

          3,32  3,38     X 

          -0,4  +0,7       

 14. Iida Hartikainen                        Ahtiala                             3,28 +1,0            

          3,28     X     X 

          +1,0             

 15. Silja Kinnunen                          Lahden Yhteiskoulu                  3,27 +1,4            

          3,27  3,21     X 

          +1,4  -0,3       

 16. Eeda Lehmusvuori                        Ahtiala                             3,17 +1,1            

             X  3,17     X 

                +1,1       

 17. Sofia Karppinen                         Mukkula                             3,10 -0,4            



          2,64  3,10     X 

          +0,2  -0,4       

 18. Isa Mantere                             Ahtiala                             3,01 +0,4            

          2,88  3,01  3,00 

          +1,1  +0,4  +0,7 

 19. Jatta Tuominen                          Salpausselkä                        2,98 -0,4            

          2,98  2,98  2,77 

          -0,4  -0,3  -0,1 

 20. Linnea Hiltunen                         Lahden Yhteiskoulu                  2,95 +0,8            

          2,08  2,54  2,95 

          +0,4  +1,3  +0,8 

 21. Laura Hämäläinen                        Ahtiala                             2,93 +0,4            

          2,93     -     - 

          +0,4             

 22. Lotta Merinen                           Salpausselkä                        2,89 -0,8            

          2,42  2,24  2,89 

          -1,2  +1,1  -0,8 

 23. Viivi Korhonen                          Lahden Yhteiskoulu                  2,86 -0,6            

          2,59  2,86  2,63 

          +0,5  -0,6  -0,1 

 24. Viivi Kinnunen                          Kärpänen                            2,65 -0,5            

          2,65     X     X 

          -0,5             

 25. Jenni Mäkipää                           Ahtiala                             2,07 -0,2            

          2,07     -     - 

          -0,2             

 

T 7 lk Kuula, harraste              Loppukilpailu 

 

  1. Elina Toivonen                          Ahtiala                             8,58 

           7,60   8,58   7,59 

  2. Sinna Leino                             Kivimaa                             8,52 

           8,52   7,84   8,26 

  3. Saara Jussilainen                       Ahtiala                             7,97 

           7,42   7,97   6,49 

  4. Ella Toivanen                           Salpausselkä                        7,69 

           7,69   7,08   7,42 

  5. Saana Liikonen                          Lahden Yhteiskoulu                  7,29 

           7,29   7,13   7,05 

  6. Johanna Mikkonen                        Ahtiala                             6,66 

           6,66   6,48   6,27 

  7. Larissa Luntta                          Tiirismaa                           6,56 

              X   5,64   6,56 

  8. Linda Sorsa                             Kivimaa                             6,32 

           6,32   6,15   6,29 

  9. Aada Muikku                             Ahtiala                             6,12 

           5,56   5,81   6,12 

 10. Nia Toivonen                            Kivimaa                             5,47 

           5,27      X   5,47 

 11. Isabella Salminen                       Ahtiala                             5,09 



           4,93      X   5,09 

 12. Doris Rohilaan                          Ahtiala                             4,32 

           3,30   3,77   4,32 

 

T 7 lk Keihäs                       Loppukilpailu 

 

  1. Riina Mantila                           Salpausselkä                       32,23 

          32,23  28,67      - 

  2. Jemina Ollikka                          Ahtiala                            27,56 

          27,56      X  25,55 

 

T 7 lk 100 m                        Loppukilpailu 

 

 

                     Tuuli: +0,2 

 

  1. Roosa Kinnunen                          Salpausselkä                       13,43 

  2. Riina Mantila                           Salpausselkä                       14,02 

  3. Hanna Lammassaari                       Salpausselkä                       14,20 

  4. Kaisa Koskinen                          Lahden Yhteiskoulu                 14,33 

 

T 7 lk 800 m                        Loppukilpailu 

 

 

  1. Silja Rönkä                             Salpausselkä                     2.23,55 

 

T 7 lk Korkeus                      Loppukilpailu 

 

  1. Anni Sinelampi                          Lahden Yhteiskoulu                   147 

         130 135 138 141 144 147 150 

           O   O   O   O   O   O XXX 

 

T 7 lk Pituus                       Loppukilpailu 

 

  1. Roosa Kinnunen                          Salpausselkä                        4,65 +1,1            

          4,53  4,56  4,65 

          +0,2  +0,7  +1,1 

  2. Anni Sinelampi                          Lahden Yhteiskoulu                  4,35 +0,8            

             X  4,35  4,10 

                +0,8  +0,4 

  3. Hanna Lammassaari                       Salpausselkä                        4,10 +0,8            

          4,02  4,10  3,92 

          -0,5  +0,8  -0,3 

  4. Kaisa Koskinen                          Lahden Yhteiskoulu                  3,97 +1,6            

          3,91     X  3,97 

          -0,9        +1,6 

  5. Jemina Ollikka                          Ahtiala                             3,94 +0,9            

          3,53     X  3,94 

          +0,8        +0.9 

 



T 7 lk Keihäs, harraste             Loppukilpailu 

 

  1. Josefiina Lehtonen                      Salpausselkä                       25,70 

          25,70      X  23,65 

  2. Elina Toivonen                          Ahtiala                            22,25 

          14,30  22,25  19,85 

  3. Julia Pasanen                           Ahtiala                            21,27 

              X  21,27  13,65 

  4. Iida Karjalainen                        Ahtiala                            19,19 

          19,19  17,21      X 

  5. Saara Jussilainen                       Ahtiala                            19,18 

          19,18  15,47  18,91 

  6. Aino Päivike                            Salpausselkä                       18,15 

          16,30  16,65  18,15 

  7. Henna Siren                             Ahtiala                            17,03 

              X  12,70  17,03 

  8. Aada Muikku                             Ahtiala                            16,65 

          14,97  16,65  14,14 

  9. Valma Uuttu                             Salpausselkä                       16,44 

          16,44  16,15      X 

 10. Jenna Vilander                          Mukkula                            16,42 

          16,16  15,75  16,42 

 11. Laura Hämäläinen                        Ahtiala                            15,09 

              X  15,09      X 

 12. Micita Linna                            Mukkula                            14,09 

              X      X  14,09 

 13. Aino Liuksiala                          Mukkula                            13,84 

          13,68  12,84  13,84 

 14. Johanna Mikkonen                        Ahtiala                            12,64 

              X      X  12,64 

 15. Sara Ajakainen                          Ahtiala                            11,88 

           7,96  11,88      X 

 16. Aada Ahonen                             Kärpänen                           10,11 

          10,11      X   9,74 

 17. Hanna Hakkarainen                       Kärpänen                            9,28 

              X      X   9,28 

 18. Moona Hiltunen                          Kärpänen                            8,12 

              X   6,48   8,12 

 

T 8-9 lk 60 m, harraste             Loppukilpailu 

 

 

                     Tuuli: -0,1 

 

  1. Iida Kaljunen                           Salpausselkä                        8,68 

  2. Oona Back                               Salpausselkä                        8,83 

  3. Veera Wiberg                            Salpausselkä                        8,91 

  4. Iina Latvala                            Tiirismaa                           8,99 

  5. Karoliina Kuzniarek                     Kärpänen                            9,34 

 



T 8-9 lk 60 m, harraste             Alkuerä 

 

  1. Iida Kaljunen                           Salpausselkä                        8,92 

  1. Veera Wiberg                            Salpausselkä                        8,92 

  1. Iina Latvala                            Tiirismaa                           8,92 

  4. Oona Back                               Salpausselkä                        9,01 

  5. Karoliina Kuzniarek                     Kärpänen                            9,10 

  6. Saara Ikäläinen                         Salpausselkä                        9,13 

  6. Roosa Penttinen                         Salpausselkä                        9,13 

  8. Mimmi Snicker                           Tiirismaa                           9,14 

  9. Elina Remes                             Salpausselkä                        9,15 

 10. Jamila Belabid                          Kivimaa                             9,19 

 11. Nea Leppänen                            Salpausselkä                        9,20 

 12. Ella Stucki                             Salpausselkä                        9,21 

 13. Iida Halme                              Lahden Yhteiskoulu                  9,36 

 14. Venla Nieminen                          Laune                               9,51 

 15. Kristiina Takala                        Laune                               9,52 

 16. Emmi Tistelgren                         Mukkula                             9,54 

 17. Saana Koivisto                          Kivimaa                             9,57 

 18. Janni Nurminen                          Mukkula                             9,60 

 19. Shafi Umutsi                            Mukkula                             9,62 

 20. Sofia Motturi                           Laune                               9,64 

 21. Tiiu Kuhlberg                           Kivimaa                             9,65 

 22. Juuli Sjogren                           Lahden Yhteiskoulu                  9,66 

 23. Darja Hynninen                          Salpausselkä                        9,83 

 23. Milla Rautio                            Salpausselkä                        9,83 

 25. Inna Vannula                            Tiirismaa                           9,84 

 26. Inka Vidgren                            Kivimaa                             9,85 

 27. Petra Vola                              Kivimaa                             9,87 

 28. Ella Liinasaari                         Tiirismaa                           9,88 

 29. Valppuri Survonen                       Salpausselkä                        9,89 

 30. Rosa Korkala                            Kivimaa                             9,93 

 30. Tuulia Viljanen                         Kivimaa                             9,93 

 32. Lilja Frondelius                        Tiirismaa                           9,94 

 33. Nikita Mäkinen                          Kivimaa                            10,26 

 34. Julia Tarvainen                         Tiirismaa                          10,35 

 35. Melina Mattila                          Mukkula                            10,39 

 35. Matilda Jansson                         Mukkula                            10,39 

 37. Oona Valkokivi                          Kivimaa                            10,62 

 

Erä 1                Tuuli: 0,0 

 

  1. Sofia Motturi                           Laune                               9,64 

  2. Darja Hynninen                          Salpausselkä                        9,83 

  3. Petra Vola                              Kivimaa                             9,87 

  4. Julia Tarvainen                         Tiirismaa                          10,35 

 

Erä 2                Tuuli: -0,7 

 

  1. Karoliina Kuzniarek                     Kärpänen                            9,10 



  2. Kristiina Takala                        Laune                               9,52 

  3. Milla Rautio                            Salpausselkä                        9,83 

  4. Inna Vannula                            Tiirismaa                           9,84 

  5. Valppuri Survonen                       Salpausselkä                        9,89 

  6. Nikita Mäkinen                          Kivimaa                            10,26 

 

Erä 3                Tuuli: -0,2 

 

  1. Iida Kaljunen                           Salpausselkä                        8,92 

  1. Iina Latvala                            Tiirismaa                           8,92 

  3. Shafi Umutsi                            Mukkula                             9,62 

  4. Tiiu Kuhlberg                           Kivimaa                             9,65 

  5. Melina Mattila                          Mukkula                            10,39 

  6. Oona Valkokivi                          Kivimaa                            10,62 

 

Erä 4                Tuuli: -0,6 

 

  1. Elina Remes                             Salpausselkä                        9,15 

  2. Iida Halme                              Lahden Yhteiskoulu                  9,36 

  3. Juuli Sjogren                           Lahden Yhteiskoulu                  9,66 

  4. Rosa Korkala                            Kivimaa                             9,93 

  5. Lilja Frondelius                        Tiirismaa                           9,94 

 

Erä 5                Tuuli: -0,7 

 

  1. Veera Wiberg                            Salpausselkä                        8,92 

  2. Oona Back                               Salpausselkä                        9,01 

  3. Emmi Tistelgren                         Mukkula                             9,54 

  4. Janni Nurminen                          Mukkula                             9,60 

  5. Tuulia Viljanen                         Kivimaa                             9,93 

 

Erä 6                Tuuli: -0,7 

 

  1. Saara Ikäläinen                         Salpausselkä                        9,13 

  1. Roosa Penttinen                         Salpausselkä                        9,13 

  3. Jamila Belabid                          Kivimaa                             9,19 

  4. Venla Nieminen                          Laune                               9,51 

  5. Ella Liinasaari                         Tiirismaa                           9,88 

 

Erä 7                Tuuli: -0,5 

 

  1. Mimmi Snicker                           Tiirismaa                           9,14 

  2. Nea Leppänen                            Salpausselkä                        9,20 

  3. Ella Stucki                             Salpausselkä                        9,21 

  4. Saana Koivisto                          Kivimaa                             9,57 

  5. Inka Vidgren                            Kivimaa                             9,85 

  6. Matilda Jansson                         Mukkula                            10,39 

 

T 8-9 lk 800 m, harraste            Loppukilpailu 

 



  1. Aada Tiainen                            Ahtiala                          2.35,98 

  2. Melisa Starast                          Salpausselkä                     2.42,97 

  3. Julia Bruneau                           Tiirismaa                        2.44,91 

  4. Olivia Melasniemi                       Salpausselkä                     2.45,65 

  5. Venla Meronen                           Laune                            2.46,10 

  5. Silja Tuominen                          Salpausselkä                     2.46,10 

  7. Essi Lillman                            Tiirismaa                        2.46,42 

  8. Karoliina Kuzniarek                     Kärpänen                         2.47,62 

  9. Ida Uusitalo                            Laune                            2.48,27 

 10. Iiris Terävä                            Kärpänen                         2.48,82 

 11. Annika Koljonen                         Tiirismaa                        2.53,84 

 12. Sanni Segersven                         Lahden Yhteiskoulu               3.02,08 

 13. Anna Jarvansalo                         Kivimaa                          3.03,85 

 14. Sini Bondarew                           Kivimaa                          3.06,11 

 15. Nadja Niemi                             Tiirismaa                        3.07,34 

 16. Henna Turunen                           Kivimaa                          3.14,52 

 

Erä 1                 

 

  1. Melisa Starast                          Salpausselkä                     2.42,97 

  2. Julia Bruneau                           Tiirismaa                        2.44,91 

  3. Venla Meronen                           Laune                            2.46,10 

  3. Silja Tuominen                          Salpausselkä                     2.46,10 

  5. Essi Lillman                            Tiirismaa                        2.46,42 

  6. Karoliina Kuzniarek                     Kärpänen                         2.47,62 

  7. Ida Uusitalo                            Laune                            2.48,27 

  8. Iiris Terävä                            Kärpänen                         2.48,82 

  9. Anna Jarvansalo                         Kivimaa                          3.03,85 

 10. Henna Turunen                           Kivimaa                          3.14,52 

 

Erä 2                 

 

  1. Aada Tiainen                            Ahtiala                          2.35,98 

  2. Olivia Melasniemi                       Salpausselkä                     2.45,65 

  3. Annika Koljonen                         Tiirismaa                        2.53,84 

  4. Sanni Segersven                         Lahden Yhteiskoulu               3.02,08 

  5. Sini Bondarew                           Kivimaa                          3.06,11 

  6. Nadja Niemi                             Tiirismaa                        3.07,34 

 

T 8-9 lk Korkeus, harraste          Loppukilpailu 

 

  1. Emma Yildrim                            Salpausselkä                         141 

         115 120 125 130 135 138 141 144 

           O   O   O   O  XO  XO XXO XXX 

  2. Julia Rantanen                          Kivimaa                              141 

         110 115 120 125 130 135 138 141 144 

           O   O   O   O   O  XO XXO XXO XXX 

  3. Aada Tiainen                            Ahtiala                              138 

         115 120 125 130 135 138 141 

           O  XO   O  XO  XO  XO XXX 



  4. Jutta Henttonen                         Salpausselkä                         135 

         115 120 125 130 135 138 

           O   O  XO XXO  XO XXX 

  4. Jasmiina Jones                          Salpausselkä                         135 

         115 120 125 130 135 138 

           O   O  XO XXO  XO XXX 

  6. Iida Halme                              Lahden Yhteiskoulu                   120 

         120 125 

           O XXX 

  7. Anna Lehikoinen                         Kivimaa                              120 

         110 115 120 125 

           O  XO  XO XXX 

  8. Olivia Melasniemi                       Salpausselkä                         110 

         110 115 

          XO XXX 

  9. Julia Tarvainen                         Tiirismaa                            105 

         100 105 110 

           O   O XXX 

 

T 8-9 lk Pituus, harraste           Loppukilpailu 

 

  1. Veera Wiberg                            Salpausselkä                        4,18 +1,6            

          4,07  2,78  4,18 

          -0,7  -0,6  +1,6 

  2. Aada Tiainen                            Ahtiala                             4,14 +0,2            

          3,70  3,86  4,14 

          +1,1  +0,3  +0,2 

  3. Emma Yildrim                            Salpausselkä                        4,08 -0,1            

          4,05  4,08     X 

          +0,3  -0,1       

  4. Ella Stucki                             Salpausselkä                        3,99 +0,6            

          3,85  3,92  3,99 

          -0,2  -0,7  +0,6 

  5. Lotta Vehviläinen                       Salpausselkä                        3,96 -0,2            

          3,90  3,96     X 

          +0,4  -0,2       

  6. Iida Halme                              Lahden Yhteiskoulu                  3,93 -0,6            

          3,84  3,76  3,93 

          +0,7  -0,2  -0,6 

  7. Roosa Penttinen                         Salpausselkä                        3,85 -0,3            

             X  3,85  3,54 

                -0,3  +0,7 

  8. Saana Koivisto                          Kivimaa                             3,78 +0,1            

          3,73  3,78     X 

          +0,6  +0,1       

  9. Anni Heikinheimo                        Salpausselkä                        3,77 -0,8            

          3,77  3,33  3,49 

          -0,8  -0,6  +1,2 

 10. Bess Mänty                              Salpausselkä                        3,74  0,0            

          3,03     X  3,74 



          -0,4         0,0 

 11. Laura Hakkana                           Salpausselkä                        3,69 +1,2            

          3,69  3,58  3,49 

          +1,2  -0,3  +0,7 

 12. Henni Heinänen                          Kärpänen                            3,68 +0,1            

          3,62  3,45  3,68 

          -0,2  -0,2  +0,1 

 13. Maija Meronen                           Salpausselkä                        3,66 -0,7            

          3,41  3,37  3,66 

          -0,3  -0,2  -0,7 

 14. Juuli Ahonen                            Kivimaa                             3,58 +0,9            

          3,33  3,52  3,58 

          -0,8  -0,9  +0,9 

 15. Nikita Mäkinen                          Kivimaa                             3,52 -0,5            

          3,29  3,52     X 

          -0,5  -0,5       

 16. Helmi Rikkonen                          Kärpänen                            3,51 -0,1            

          3,33  3,51  3,33 

          +1,1  -0,1  +0,6 

 17. Anniina Turunen                         Lahden Yhteiskoulu                  3,36  0,0            

          3,36  2,68  2,34 

           0,0  +0,3  +0,9 

 18. Melina Mattila                          Mukkula                             3,34 +0,6            

          3,34  3,16  3,09 

          +0,6  -0,2  +0,4 

 19. Viivia Laurell                          Mukkula                             3,33 +0,3            

          3,33  3,22     X 

          +0,3  -0,1       

 20. Amanda Pöyskö                           Kivimaa                             3,32 -1,1            

          3,25  3,32  3,23 

          +0,3  -1,1  +0,1 

 21. Juuli Sjogren                           Lahden Yhteiskoulu                  3,31 +0,5            

          3,22  3,27  3,31 

          +0,3  -0,2  +0,5 

 22. Sanni Segersven                         Lahden Yhteiskoulu                  3,31 +1,0            

             X  3,25  3,31 

                -0,1  +1,0 

 23. Saara Syväranta                         Lahden Yhteiskoulu                  3,31 +1,0            

          2,99  2,95  3,31 

          -0,9  -0,5  +1,0 

 24. Roosa Suihkonen                         Lahden Yhteiskoulu                  3,30 -0,1            

          3,30  3,05     X 

          -0,1  -0,2       

 25. Lilja Frondelius                        Tiirismaa                           3,29 -0,7            

          3,26  3,29  3,26 

          +0,3  -0,7  +0,1 

 26. Inna Vannula                            Tiirismaa                           3,21 +1,1            

          3,00  3,17  3,21 

          +0,4  -0,1  +1,1 

 27. Ella Liinasaari                         Tiirismaa                           3,21 -1,1            



             X  3,21  3,08 

                -1,1  -0,4 

 28. Rosa Korkala                            Kivimaa                             3,15 +0,1            

          3,10  3,15     X 

          +0,5  +0,1       

 29. Matilda Jansson                         Mukkula                             3,13 -0,9            

          3,02  3,13     X 

          -0,2  -0,9       

 30. Regina Mehiläinen                       Lahden Yhteiskoulu                  3,03 -0,3            

             X  3,03     X 

                -0,3       

 31. Tia Leinonen                            Kärpänen                            2,89 -0,1            

             X  2,89  2,71 

                -0,1  -0,5 

 32. Tuuuli Raaska                           Ahtiala                             2,73 +0,6            

             X  2,56  2,73 

                -0,5  +0,6 

     Aada Viljaranta                         Lahden Yhteiskoulu                    NM                 

             X     X     X 

                           

     Jamila Belabid                          Kivimaa                               NM                 

             X     X     X 

                           

 

T 8-9 lk Kuula, harraste            Loppukilpailu 

 

  1. Viivi Hämäläinen                        Salpausselkä                        9,10 

           8,77   9,10   8,63 

  2. Inna Vannula                            Tiirismaa                           8,92 

           8,92   8,67   8,63 

  3. Joanna Kekkonen                         Kivimaa                             7,91 

           6,80   7,30   7,91 

  4. Jamila Belabid                          Kivimaa                             7,87 

           7,60   7,87   7,27 

  5. Vilma Liuksiala                         Kivimaa                             7,80 

           7,21   7,17   7,80 

  5. Viivia Laurell                          Mukkula                             7,80 

           7,21   7,17   7,80 

  7. Krista Kourunen                         Salpausselkä                        7,68 

           7,57   7,68   7,10 

  8. Mona Pyykkönen                          Salpausselkä                        7,56 

           7,26   7,56   7,29 

  9. Vilma Kopra                             Kivimaa                             7,42 

           6,47   6,46   7,42        

 10. Saara Raikaa                            Kivimaa                             7,19 

           6,58   7,19      X 

 11. Julia Rantanen                          Kivimaa                             7,10 

           6,17   7,10   6,99 

 12. Raffaella Correá Vieira                 Mukkula                             6,70 

           6,24   6,70   6,50 



 13. Iida Halme                              Lahden Yhteiskoulu                  6,59 

           5,65   6,59   6,29 

 14. Veera Ilomäki                           Kivimaa                             6,55 

           4,95   5,91   6,55 

 15. Tytti Juhonen                           Ahtiala                             6,36 

           5,64   5,72   6,36 

 16. Nita Nyman                              Kivimaa                             6,14 

           6,14   5,23   6,03 

 17. Iiris Juhola                            Salpausselkä                        5,29 

           4,60   4,28   5,29 

 18. Micaela Kalenius                        Salpausselkä                        5,28 

           4,75   5,04   5,28 

 

T 8-9 lk Keihäs, harraste           Loppukilpailu 

 

  1. Maria Kekkonen                          Mukkula                            28,57 

          28,57  27,20  22,69 

  2. Melisa Starast                          Salpausselkä                       28,38 

          26,90  25,43  28,38 

  3. Iida Kaljunen                           Salpausselkä                       27,35 

          22,94  27,35  22,88 

  4. Pinja Käpälä                            Laune                              22,28 

          18,12  22,28  17,41 

  5. Silja Tuominen                          Salpausselkä                       21,45 

          19,90  21,45  20,53 

  6. Raffaella Correá Vieira                 Mukkula                            21,35 

              X  21,35  20,12 

  7. Maija Östman                            Mukkula                            19,85 

          18,55  18,42  19,85 

  8. Kia Rinne                               Lahden Yhteiskoulu                 18,78 

              X      X  18,78 

  9. Oona Ylärakkola                         Ahtiala                            18,72 

          18,43  17,40  18,72 

 10. Oona Korhonen                           Kärpänen                           17,42 

          17,42  14,55  11,92 

 11. Elsi Petäjä                             Kivimaa                            14,64 

          14,64  12,73  13,79 

     Jonna Hakkarainen                       Kärpänen                              NM 

              X      X      X 

 

T 8-9 lk 100 m                      Loppukilpailu 

 

 

                     Tuuli: +0,3 

 

  1. Ilona Kekkonen                          Lahden Yhteiskoulu                 13,24 

  2. Kia Kemppainen                          Salpausselkä                       13,32 

  3. Heidi Merisalo                          Salpausselkä                       13,56 

  4. Jemina Kousa                            Salpausselkä                       13,62 

  5. Sannamari Knuutila                      Lahden Yhteiskoulu                 14,27 



  5. Elsa Lehtinen                           Tiirismaa                          14,27 

 

T 8-9 lk 100 m                      Alkuerä 

 

  1. Ilona Kekkonen                          Lahden Yhteiskoulu                 13,27 

  2. Kia Kemppainen                          Salpausselkä                       13,28 

  3. Heidi Merisalo                          Salpausselkä                       13,37 

  4. Jemina Kousa                            Salpausselkä                       13,51 

  5. Elsa Lehtinen                           Tiirismaa                          14,20 

  6. Sannamari Knuutila                      Lahden Yhteiskoulu                 14,29 

  7. Laura Haara                             Lahden Yhteiskoulu                 14,52 

  7. Helmi Hollo                             Tiirismaa                          14,52 

  9. Anni Eskelinen                          Salpausselkä                       14,74 

 10. Emma Pasanen                            Salpausselkä                       14,76 

 

Erä 1                Tuuli: -0,1 

 

  1. Heidi Merisalo                          Salpausselkä                       13,37 

  2. Elsa Lehtinen                           Tiirismaa                          14,20 

  3. Sannamari Knuutila                      Lahden Yhteiskoulu                 14,29 

  4. Laura Haara                             Lahden Yhteiskoulu                 14,52 

  4. Helmi Hollo                             Tiirismaa                          14,52 

  6. Anni Eskelinen                          Salpausselkä                       14,74 

 

Erä 2                Tuuli: -0,3 

 

  1. Ilona Kekkonen                          Lahden Yhteiskoulu                 13,27 

  2. Kia Kemppainen                          Salpausselkä                       13,28 

  3. Jemina Kousa                            Salpausselkä                       13,51 

  4. Emma Pasanen                            Salpausselkä                       14,76 

 

T 8-9 lk 800 m                      Loppukilpailu 

 

 

  1. Aino Kujukka                            Lahden Yhteiskoulu               2.30,21 

  2. Laura Haara                             Lahden Yhteiskoulu               2.30,43 

  3. Tara Vaittinen                          Lahden Yhteiskoulu               2.38,70 

  4. Emma Pasanen                            Salpausselkä                     2.41,70 

 

T 8-9 lk Korkeus                    Loppukilpailu 

 

  1. Tara Vaittinen                          Lahden Yhteiskoulu                   147 

         138 141 144 147 150 

           O   O  XO   O XXX 

 

T 8-9 lk Pituus                     Loppukilpailu 

 

  1. Jemina Kousa                            Salpausselkä                        4,76 +0,9            

          4,76     X     X 

          +0,9             



  2. Tara Vaittinen                          Lahden Yhteiskoulu                  4,69 +0,7            

          4,65  4,69  4,68 

          +1,2  +0,7  +0,7 

  3. Kia Kemppainen                          Salpausselkä                        4,67 -0,7            

          4,53  4,67     X 

          -0,9  -0,7       

  4. Linnea Taipale                          Salpausselkä                        4,43 -1,2            

          4,43     X     X 

          -1,2             

  5. Ilona Kekkonen                          Lahden Yhteiskoulu                  4,39 -0,2            

          4,38  4,39  3,64 

          -0,8  -0,2  -0,1 

  6. Heidi Merisalo                          Salpausselkä                        4,36 +1,0            

          4,36  4,31     - 

          +1,0  +0,2       

  7. Anni Eskelinen                          Salpausselkä                        4,13 -1,4            

          4,13  3,94  4,09 

          -1,4  -0,6  -0,1 

  8. Sannamari Knuutila                      Lahden Yhteiskoulu                  4,11 +0,6            

             X     X  4,11 

                      +0,6 

  8. Helmi Hollo                             Tiirismaa                           4,11 +0,2            

             X  4,11     X 

                +0,2       

 10. Tiia Mäkinen                            Kivimaa                             3,55 +0,4            

          3,16  3,55     X 

          +0,8  +0,4       

 

T 8-9 lk Kuula                      Loppukilpailu 

 

  1. Tara Vaittinen                          Lahden Yhteiskoulu                 10,33 

          10,33  10,10   9,82 

 

T 8-9 lk Keihäs                     Loppukilpailu 

 

  1. Aino Kujukka                            Lahden Yhteiskoulu                 30,23 

          30,23  28,72  22,05 

  2. Tara Vaittinen                          Lahden Yhteiskoulu                 28,08 

          28,08  27,20      X 

  3. Sannamari Knuutila                      Lahden Yhteiskoulu                 27,35 

          26,45  27,35      X 

  4. Anni Eskelinen                          Salpausselkä                       26,19 

          26,19  24,57      X 

  5. Emma Pasanen                            Salpausselkä                       19,00 

          19,00  14,20  17,56 

 

 

T 100 m  Lukio ja ammatti-instituut Loppukilpailu 

 

 



                     Tuuli: 0,0 

 

  1. Emmi Stucki                             Lahden Lyseo                       13,63 

  2. Enni Toiviainen                         Lahden Lyseo                       13,81 

  3. Karoliina Koskinen                      Lahden Lyseo                       15,26 

Kilpailun ulkopuolella 

     Jenna Pihkola                           Lahden Ahkera                      12,91 

 

T 800 m  Lukio ja ammatti-instituut Loppukilpailu 

 

 

  1. Janna Hautala                           Lahden Lyseo                     2.35,79 

  2. Karoliina Koskinen                      Lahden Lyseo                     2.44,18 

  3. Jessica Mäkinen                         Lahden Lyseo                     2.54,28 

 

T Korkeus Lukio ja ammatti-instituu Loppukilpailu 

 

  1. Emmi Stucki                             Lahden Lyseo                         160 

         135 138 141 144 147 150 155 160 163 

           O   O   -   O   O   O   O  XO XXX 

  2. Enni Toiviainen                         Lahden Lyseo                         130 

         120 125 130 135 

           O   O   O XXX 

 

T Keihäs  Lukio ja ammatti-instituu Loppukilpailu 

 

  1. Emmi Stucki                             Lahden Lyseo                       22,04 

              X  22,04      X 

  2. Anniina Ruhberg                         Lahden Lyseo                       21,40 

          20,12  21,40      X 

  3. Milla Remes                             Lahden Lyseo                       20,98 

          19,90  20,98      X 

  4. Enni Toiviainen                         Lahden Lyseo                       15,97 

          14,31  15,97      X 

 


